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HVA ER DET MED SULA?
Vokalisten, tekstforfatteren og komponisten Lena Nymark er
foreløpig siste skudd på musikerstammen fra den unike øya Sula
utenfor Ålesund.

Lena Nymark

Beautiful Silence

Grappa/Musikkoperatørene

De som har fulgt aldri så lite med i
norsk musikkliv, og ikke minst jazz,
har ikke greid å unngå å få med seg
hva brødrene Førde og Tafjord og
far og sønn Jens og Nils Petter
Molvær har stelt i stand. De seineste åra har også trompeteren Kåre Nymark jr. markert
seg kraftig og det de alle har felles er altså at de kommer fra Sula utenfor Ålesund. Det

neste skuddet på stammen er Lena Nymark, faren hennes er søskenbarnet til Kåre, og det er hyggelig å kunne
melde at hun legger lista høyt både for seg sjøl og oss – og at hun lykkes.

33 år unge Nymark har bodd lenge i Oslo og har studert jazz på Norges Musikkhøgskole, men har flytta tilbake
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til Sula for å lage musikken til «Beautiful Silence». Hun har vist seg fram i trioen Dinosau, hun har jobba med
Hanne Hukkelberg og hun er fast bidragsyter til Terje Isungsets unike is-musikk. Det mer enn antyder at vi har
med en allsidig og spennende musikant å gjøre og bekreftelsene kommer på løpende bånd med debuten
«Beautiful Silence».

Sjøl beskriver hun musikken hun har laga som i et slags grenseland mellom pop, jazz, indie og bluesrock. Det
meste med andre ord! Når hun så legger til at hun henter inspirasjon fra så forskjellige kilder som Nina
Simone, Miles Davis, Feist, Lykke Li og Sufjan Stevens så bare ytterligere understreker det at vi har med en
grenseløs artist å gjøre.

Nymark skriver tekster både på engelsk og norsk og fremfører de sistnevnte på vakker Sula-dialekt. Hun
skriver om ting som er personlige og hun gjør det på et ekte vis – hun gjør det på en måte som gjør at vi tror på
henne. Når hun så har med seg et flott lag med Martin Viktor Langlie på trommer og diverse, Andreas Ulvo på
tangenter og Ellen Andrea Wang på basser samt Juhani Silvola som produsent, så har de i det flotte studioet
Ocean Sound Recordings på Giske på Sunnmøre skapt et landskap som de er aleine om og som Nymark har all
grunn til å være stolt over.

Dette er så langt fra A4-pop som vel mulig, men den er likevel lett tilgjengelig – i alle fall for dem som ønsker å
anstrenge seg litt for å få vakkert, sterkt og personlig påfyll. Lena Nymark har meldt sin ankomst på flottest
mulig vis og derfra kommer det garantert mye flott musikk i åra som kommer.
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